FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESIGNAÇÃO PORTARIA Nº 009/2023

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TABOLEIRO
GRANDE/RN, no exercício de suas funções e usos das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação
Municipal específica:
RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  pessoa  abaixo  qualificada  como  “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE
TABOLEIRO GRANDE - RN, na operação do Portal do Gestor do
TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-GP/TCE:

  Nome: FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO
Cargo: PRESIDENTE DA CÂMARA
Matrícula:  000001
CPF nº: 055.561.414-01

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

TABOLEIRO GRANDE – RN, em 19 de abril de 2023.

FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO
 PRESIDENTE

Publicado por: Vagner Rodrigues Pereira
Código Identificador: 47460028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br